همچنین درب مساجد تاریخی را به روی جهانگردان گشود و صدور روایید برای عتبات عالیات را محدود کرد. همچنین به دانشکده های پزشکی دستور داد که حرمت کالبد شکافی را نادیده بگیرند. (۲۷)

اداری دیگری که به دستور رضاشاه پهلوی انجام گرفت می توان به - از اقدامات فرهنگی تغییر نام کشور و تقویم جدید اشاره کرد. در تاریخ اول فروردین ۱۳۱۴ خورشیدی مصادف با ۲۲ مارس ۱۹۳۵ میلادی طی بخشنامه ای، رسماً از کشورهای خارجی خواسته شد تا "را، بجای پرشیا در مکاتبات خود به کار ببرند به گفته آبراهامیان، "ایران" نام. (۲۸)

"ایران یادآور شکوه باستانی کشور و نشانگر اهمیت زادگاه نژاد آریایی است" (۲۹)